

Pachet material de intretinere

I.D.: 81674812

Data publicarii 02.05.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 588,99 RON - 588,99 RON

Descriere: 1 cil.sig.30*50 greenteq BUC 1,000 45,80 45,80 2 Surub 933 8*25 8.8 BUC 18,000 0,25 4,54 3 panza bomfaier 300*12.5 BUC 43,000 1,68 72,27 4 profile cyl trafic 6 40*40mm BUC 1,000 50,00 50,00 5 incuietorare econot set complet BUC 1,000 10,50 10,50 6 cil.sig.45*55 greenteg BUC 1,000 50,00 50,00 7 carlig perie pantofi clasic 1620-031 BUC 1,000 6,30 6,30 8 antifurt bicicleta 12*1800 mm BUC 1,000 37,82 37,82 9 Buton aragaz arctic BUC 2,000 4,20 8,40 10 antifurt bicicleta 12*1800 mm BUC 1,000 37,82 37,82 11 disc.tai,lemn 125*22.23 60t BUC 4,000 4,62 18,49 12 capse lemn 1000 pcs 8*1.2 BUC 2,000 4,20 8,40 13 Nituri pop D4.8 L20 C100 BUC 2,000 8,40 16,81 14 Disc tai.l.115*22.23 56t BUC 6,000 4,62 27,73 15 d.frontal fibra vulcan rs 125*22/100 BUC 1,000 10,50 10,50 16 Electrozi inox 2.5 b KG 1,000 113,45 113,45 17 surub L7505a 4*60 BUC 100,000 0,08 8,40 18 Surub l.7505a 3.5*16 BUC 100,000 0,04 4,20 19 fire taiat cortex edr3012 rola BUC 2,000 7,98 15,97 20 maner lemn pt.pila 115mm BUC 1,000 4,20 4,20 21 maner pila lant fer.100 BUC 6,000 3,78 22,69 22 maner pila lant fer.100 BUC 3,000 2,94 8,82 23 consola metalica 250*200 gri BUC 2,000 2,94 5,88 Pret fara TVA!